Verein für Bewegungsspiele VfB-Fallersleben Ski & Nordic-Walking Sparte

Einladung

An alle Mitglieder der VfB-Ski & Nordic-Walkingsparte zur Jahreshauptversammlung der Ski & Nordic-Walkingsparte im VfB-Fallersleben am:

Donnerstag, 20.2.2025, 19.00 Uhr in der VfB Geschäftsstelle

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Feststellung der anwesenden Mitglieder (Anwesenheitsliste)
- 3. Genehmigung des Protokolls der Spartenversammlung vom 22.02.2024 (Das Protokoll liegt zwei Wochen vor dieser Versammlung zur Einsichtnahme in der VfB-Geschäftsstelle aus.)
- 4. Bericht des Vorstandes
- 5. Bericht der Kassenprüfer
- 6. Entlastung des Vorstandes und der Kassenwarte
- 7. Neuwahlen: Zur Wahl stehen an: 1. Vorsitzender, 1. Skischulleiter, 1. Kassenwart/in,
 - 1. Schriftführer/in, Pressewart/in, Jugendwart/in
 - 2.Kassenprüfer/in
 - (1. Kassenprüferin wird automatisch Karola Häge)
- 8. Ausblick auf 2025
- 9. Mitgliederanträge (Bitte schriftlich an die VfB-Geschäftsstelle, oder bei Harry Wenzel, Stieglitzring 25, 38446 Wolfsburg skisport@vfb-fallersleben.de bis zum 17.02.2025 einreichen!).
- 10. Verschiedenes

Es wird um zahlreiche Teilnahme gebeten!

Fallersleben, den 29.01.2025 Der Vorstand Gez. Harry Wenzel 1.Vorsitzender Ski & Nordic-Walkingsparte

/ Herrn Dr. Nicolas Heidtke

mit der Bitte, Einladung und Protokoll auszulegen.